
Šioje pozicijoje Jūs:
derinsite bendrovės objektų elektros įrenginius, vykdysite planinius remonto ir defektų šalinimo darbus
aukštos ir žemos įtampos elektros įrenginiuose, valdymo ar relinės apsaugos, elektros apskaitų
grandinėse, atliksite bandymus bei matavimus dažnio keitiklių grandinėse;
tvarkysite eksploatacinę dokumentaciją, pildysite bandymų, matavimo protokolų, eksploatacinius
žurnalus.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs išsilavinimą elektrotechnikos srityje;
esate tinkamos sveikatos būklės dirbti su veikiančiais elektros įrenginiais;
turite elektrosaugos grupę VK ar AK;
gerai mokate valstybinę (lietuvių) kalbą;
gerai mokate dirbti Microsoft Office programiniu paketu, turite bendrą kompiuterinį raštingumą;
pasižymite šiomis asmeninėmis savybėmis: atsakingumas, kruopštumas, sąžiningumas, operatyvumas,
komunikabilumas, analitinis mąstymas;
turite B kategorijos vairuotojo pažymėjimą.

Privalumais laikysime Jūsų:
patirtį darbe su relinėmis apsaugomis ir terminalais, įrenginių bandymu, dažnio keitiklių
parametrizavimu;
patirtį dirbant su elektros apskaitos prietaisais;
gerą rusų ir anglų kalbų mokėjimą.

Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve;
tobulėjimo, karjeros galimybes ir geras darbo sąlygas;
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą ir kitas kolektyvinėje sutartyje numatytas naudas);
neterminuotą darbo sutartį.

Numatomas atlyginimas: 1570-2210  eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant
į darbo patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2024 m. gruodžio 15 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija telefonu +370 607 21154. 

Informuosime tik atrinktus kandidatus.

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės
padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės,
religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško RAA derintojo(-os) – 

tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

